
   

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

 

Město Broumov 

třída Masarykova 239 

550 01 Broumov 

IČ: 00272523 

Zastoupené: Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 

 
 

 

Výběr provozovatele čistírny odpadních vod pro projekt: 

„Intenzifikace ČOV v Broumově“ 

1. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném nadlimitním řízení dle § 55 a § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

zahájená 15. 8. 2018 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení způsobem dle § 212 

zákona, evidovaná v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2018/S 158-362378 a 

ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2018-028042. 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výběr partnera na dobu 5 let pro zajištění komplexního a 

kvalitního provozování čistírny odpadních vod v rámci projektu "Intenzifikace ČOV v 

Broumově". S vybraným účastníkem je uzavřena služební provozní smlouva bez práva 

výběru stočného, jejímž předmětem je pronájem ČOV v Broumově na dobu 5 let. 

Cena platba za službu provozování za 5 let v mil. Kč bez DPH: 47 065 650,- Kč 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. 
Kladská 1521, 547 01 Náchod 

IČ: 48172928 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nerelevantní. 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vodovody a kanalizace Náchod, a.s. 
Kladská 1521, 547 01 Náchod 

IČ: 48172928 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání 

veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 

výhodnost nabídek měl zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami hodnotiti podle nejnižší 

nabídkové ceny, tj. dle platby za službu provozování v prvním roce provozu v mil. Kč bez DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení je pouze jediný účastník, byl vybrán bez 

provedení hodnocení. Nabídka účastníka Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., se sídlem Kladská 

1521, 547 01 Náchod, IČ: 48172928 s nabídkovou cenou (platbou za službu provozování 

 Zadavatel:  

 

 

 Identifikace veřejné zakázky:

  

 

 



   

 

2 

 

v prvním roce provozu) 9,398 mil. Kč bez DPH je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. Účastník 

dále splnil podmínky účasti a další zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

6. Označení poddodavatelů dodavatele: 

Vybraný dodavatel v nabídce uvedl následující poddodavatele: 

Název/obchodní firma Adresa sídla, IČ Popis části plnění 

Podíl na celkových 

nákladech provozní 

činnosti a činností 

souvisejících 

s provozování 

Vodohospodářské 

laboratoře, s.r.o. 

Teplého 2014, Zelené 

Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČ: 49814613 

Laboratorní služby 1% 

AGRO CS a.s. 

Říkov 265, 552 03 Česká 

Skalice 

IČ: 64829413 

Odvoz a likvidace 

odpadů 
19% 

AQUATEAM spol. s r.o. 

Hegerova 377, Horní 

Předměstí, 572 01 Polička 

IČ: 46509275 

Servis strojů a 

zařízení 
4% 

VTA Česká republika spol. 

s r.o. 

Větrná 1454/72,  

370 05 České Budějovice 

IČ: 25163353 

Dodávky chemikálií 3% 

Brenntag CR s.r.o. 

Mezi Úvozy 1850, 193 00 

Praha 9 

IČ: 49613464 

Dodávky chemikálií 10% 

ČEZ ESCO, a.s. 

Duhová 1444/2,  

140 00 Praha, Michle 

IČ: 03592880 

Dodávky energií 38% 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nerelevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Elektronické komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity, neboť ustanovení § 211 

odst. 3 zákona nabylo účinnosti dne 18. 10. 2018, tedy po lhůtě pro podání nabídek. 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

Nerelevantní. Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť s ohledem na povahu předmětu plnění 

nevyhodnotil tento postup jako efektivní a smysluplný.  



   

 

3 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nerelevantní. Požadovaná min. výše ročního obratu nebyla stanovena ve výši přesahující 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

V Broumově dne 08.01.2019 

 

 

 

 

-----------------------------------------------    

Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 


		2019-01-08T13:10:57+0100
	Ing. Jaroslav Bitnar




